
 

 

P L N Á  M O C 

 

(v případě spoluvlastníků nebo manželů je potřeba uvést všechny): 

Jméno a 

příjmení: 

   

Bydliště:    

Datum narození: 
   

(dále jen “zmocnitel”)  

tímto zmocňuje 

pana ____________________, nar. ____________, trvale bytem __________________________________ 

aby zmocnitele zastupoval: 

• na členské schůzi Družstva vlastníků domu Hasova 3092, družstvo (IČO 62408208, se sídlem Hasova 
3092/4, Modřany, 143 00 Praha 4, dále jen „Družstvo“) konané dne 28.5.2025, která má na pořadu 
zejména schválení nových stanov, účetní uzávěrky a volbu představenstva Družstva.  

• na shromáždění Společenství Praha 4, Hasova 3092 (IČO 24655341 se sídlem Hasova 3092/4, Modřany, 
143 00 Praha 4, dále jen „SVJ“), konaném dne 28.5.2025, které má na pořadu zejména schválení nových 
stanov, účetní uzávěrky a volbu statutárního orgánu SVJ.  

a v této souvislosti, aby za zmocnitele vykonával jeho hlasovací právo, aby vykonával veškeré další potřebné úkony, 
přijímal předložené písemnosti, podával návrhy, žádosti a podněty, a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů 
zapotřebí zvláštní plné moci. Zmocnitel dává zmocněnci pokyn, aby hlasoval na členské schůzi a shromáždění tak, 
že bude hlasovat PRO zvolení členů statutárního orgánu, bude hlasovat PRO přijetí stanov ve znění přiloženém 
k doručené pozvánce a bude hlasovat PRO schválení účetní uzávěrky za rok 2024.  

Plná moc se uděluje pro výše uvedenou členskou schůzi Družstva a shromáždění SVJ, pro případ, že však budou 
z jakéhokoliv důvodu zrušeny, uděluje se tato plná moc i pro následují (náhradní) schůzi a shromáždění za 
podmínky, že budou mít stejný program. 

 

 

 

V_______________ dne______________________ 

Podpis zmocnitele (podpisy zmocnitelů) – ov. podpis: 


